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Pressinformation 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

En legend återuppstår: 
Lamborghini Miura Concept 
 
 
Nu plockar Lamborghini fram ett legendariskt namn från företagets historiska 
bakgård: Lamborghini Miura Concept. Detta är den första Lamborghini som växt fram 
ur företagets nye designchef Walter de´ Silvas penna. Bakom studien ligger Walter de´ 
Silvas dröm om att ta fram en retro-inspirerad look som för tankarna tillbaka till en av 
bilvärldens mest berömda ikoner: den legendariska Miura. 
 
För Automobili Lamborghini inleds det nya året med denna studie, som kan beskrivas som en 
modern tolkning av Lamborghini Miura. Miura designades ursprungligen av Marcello 
Gandini 1966 och det är nu 40 år sedan den presenterades på Genève-salongen av Ferruccio 
Lamborghini och Nuccio Bertone. 
 
Även i våra dagar anses Miura vara en av de vackraste bilar som någonsin byggts. 
 
Den nya konceptbilen – som i nuläget är just en studie och ingenting annat – är en 
inspirerande skapelse av den italienske designern Walter de´ Silva, som utöver uppdraget för 
Lamborghini också är designchef för Audi-koncernen. Han har omdesignat varje del av bilen 
men har ändå lyckats vara originalformen trogen. 
 
Den nya bilen bibehåller de kännetecknande rena linjerna hos original-Miuran. Designerns 
ingrepp märks i förändrade konturer och borttagande av överflödiga detaljer – allt för att 
förstärka de rena, enkla linjerna och de perfekt balanserade proportionerna som tilltalat 
originalbilens entusiaster. 
 
Omformningen av karossens undre del lyfter – utan att störa den känsliga estetiska balansen – 
bilens styrka och aerodynamiska kvaliteter till nya höjder. 
 
Till och med touchen av nutida design i interiören, strålkastarna och hjulen har blivit varsamt 
anpassad för att uppnå en homogen look som är såväl tidlös som karaktäristisk. 
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Så är då en sann designikon återfödd. 
 

– Under de senaste två åren har jag ofta drömt om att redesigna Miura, säger Walter de´ 
Silva. Nu, tack vare min nya position som chef för Lamborghini design och en 
entusiastisk support från Lamborghini-chefen Stephan Winkelmann har jag fått möjlighet 
att förverkliga min dröm. 

 
Lamborghini Miura Concept visas i Lamborghinis monter under den pågående North 
American International Auto Show i Detroit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktperson:   Sven-Åke Enochsson 
Telefon:   070-515 74 10 
Datum:   2006-01-13  
 
För mer information, se: www-lamborghini-stockholm.se 
 
 
Lamborghinis historia som sportbilstillverkare började 1964 då grundaren Ferruccio Lamborghini presenterade 
sin första bil. Fabriken i italienska Sant’Agata de Bolognese producerade drygt 1.600 bilar under år 2005. 
Lamborghini ingår idag, tillsammans med SEAT, i Audi Brand Group inom VW-koncernen och ägs till 100 
procent av AUDI AG. 
 
Lamborghini är sedan hösten 2003 representerat i Sverige genom ”Lamborghini Stockholm” på Strandvägen 7 i 
Stockholm.  


